青年部員（入部希望者）各位

平成２７年５月の定例会を下記の通り開催致します。

部員全員の出席をお願いいたします。

記

日 時  ５月１９日（木）午後８時００分から

場 所  本一高齢者会館

議 題  １.平成２８年度新役員紹介

２.６月５日(日)潮干狩りについて

３.その他

４４４４月２１２１２１２１日の定期総会でＨ２８年度事業報告等各議案は満場一致で

承認され、Ｈ２８年度の新役員は以下の通り、選出・承認されました。

青年部長 出井良輔（再任）

副 部 長 安澤健治（再任）・渡邊英昭（再任）・飛田典輝（再任・部長代行）

総  務 秋月建二（再任）・谷川 浩（再任）・高木大輔（再任）・

     堀江 厚（新任）

会  計 安澤智賀子（再任）・杉山肇（再任）・坂本香織（新任）

監 査 役 高木康子（再任）・作野言恵（再任）

相 談 役 天野雅彦（再任）・大野俊光（再任）・山村敏夫（再任）

幹  事 尾形裕子（再任）・小関敏彦（再任）・原 達徳（新任）・

     印南孝伸（新任）・板橋美月（新任）・大田勇希（新任）・

     藤田友之（新任）・宮下智幸（新任）

 発行人 出井良輔

 編集者 秋月 谷川 高木 堀江

平成 28 年 5 月 11 日発行

相生町会青年部の活動を通じて、地域コミュニティーに参加してみませんか？特製Ｔシャツを子どもさんに

プレゼント！ お気軽にどうぞ。 お申込み・お問い合わせは 出井（０９０－７１７１－７０６９）まで

 青年部長（出井）の今月の一言

 ５月月月月１９１９１９１９日日日日（木）（木）（木）（木）    定例会定例会定例会定例会開催